Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de julho de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190320ORIGEM: PREGÃO Nº
007/2019-SRPCONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIALCONTRATADA(O): NILSON R. DA
SILVA EIRELIOBJETO: O presente termo de contrato tem por
objeto a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Impressão Gráfica, em apoio as atividades da Secretaria Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social do município de Vargem
Grande-MA.VALOR TOTAL: R$ 103.339,50 (cento e três mil,
trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0113.082440026.0.146 Manutenção do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos – SCFV , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.63, no valor de R$ 10.687,00, Exercício 2019 Atividade
0113.082440026.0.148 Manutenção do CRAS – PBF ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$ 42.025,00,
Exercício 2019 Atividade 0113.082430010.0.137 Manutenção do
CREAS – PFMC , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de
R$ 30.792,50, Exercício 2019 Atividade 0113.082440018.0.156
Manutenção do IGDBF , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no
valor de R$ 19.835,00.VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019DATA DA ASSINATURA: 01 de Julho de
2019.MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS.Secretária
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20190322 ORIGEM: PREGÃO Nº
007/2019-SRPCONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIALCONTRATADA(O): NILSON R. DA SILVA
EIRELIOBJETO: O presente termo de contrato tem por objeto a
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Impressão
Gráfica, em apoio as atividades da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social do município de Vargem
Grande-MA.VALOR TOTAL: R$ 68.705,00 (sessenta e oito mil,
setecentos e cinco reais).PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0105.081220001.0.005
Manutenção da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social
, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$
68.705,00VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019DATA DA ASSINATURA: 01 de Julho de 2019.MARIA
OLENE OLIVEIRA BARROS.Secretária Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190317 . ORIGEM: PREGÃO Nº
028/2019-SRP. CONTRATANTE.: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA(O): P R DOS
SANTOS JUNIOR – EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Toners Destinados a Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social de Vargem
Grande/MA. VALOR TOTAL.: R$ 11.228,00 (onze mil, duzentos
e vinte e oito reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2019 Atividade 0113.082440018.0.156 Manutenção do IGDBF ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 5.614,00, Exercício 2019
Atividade 0113.082440026.0.148 Manutenção do CRAS – PBF ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
5.614,00. VIGÊNCIA.: 02 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019. DATA DA ASSINATURA: 02 de Julho de 2019. Maria
Olene Oliveira Barros – Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190324. ORIGEM: PREGÃO Nº
028/2019-SRP. CONTRATANTE: FUNDO DESENV.
EDUCACAO DO ENSINO BASICO. CONTRATADA(O): P R
DOS SANTOS JUNIOR – EPP. OBJETO: Contratação de
Empresa para Fornecimento de Toners Destinados a Secretaria
Municipal de Educação do Municipio de Vargem Grande/MA.
VALOR TOTAL: R$ 27.431,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e
trinta e um reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2019 Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB 40% , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no
valor de R$ 27.431,00. VIGÊNCIA.: 03 de Julho de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA.: 03 de Julho de
2019. Domingos Thiago Braz de Carvalho – Secretário Municipal
de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190325. ORIGEM: PREGÃO Nº
028/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): P R DOS SANTOS
JUNIOR – EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Toners Destinados a Secretaria Municipal de
Educação do Municipio de Vargem Grande/MA. VALOR
TOTAL: R$ 16.839,00 (dezesseis mil, oitocentos e trinta e nove
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0103.123610027.0.079 Manutenção do Salário Educação – SED ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
16.839,00. VIGÊNCIA: 03 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2019. Domingos
Thiago Braz de Carvalho– Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190326 . ORIGEM: PREGÃO Nº

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 12 de julho de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de julho de 2019

Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de julho de 2019

028/2019-SRP. CONTRATANTE.: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA(O).: P R DOS
SANTOS JUNIOR – EPP. OBJETO.: Contratação de Empresa
para Fornecimento de Toners Destinados a Secretaria Municipal de
Administração de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$
32.275,00 (trinta e dois mil, duzentos e setenta e cinco
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0102.041220001.0.003 Manutenção da Secretaria de Administração
, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
32.275,00. VIGÊNCIA: 03 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de
2019. FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO – Secretário
Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 20190327. ORIGEM: PREGÃO Nº
028/2019-SRP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE. CONTRATADA(O): P R DOS SANTOS JUNIOR –
EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Toners Destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Vargem
Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 8.628,00 (oito mil, seiscentos e
vinte e oito reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2019 Atividade 0112.103010020.0.085 Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
8.628,00. VIGÊNCIA: 03 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2019. Carla
Nicoly Mesquita de Mesquita – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190328. ORIGEM: PREGÃO Nº
028/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE. CONTRATADA(O): P R DOS SANTOS JUNIOR –
EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Toners Destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Vargem
Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 8.680,00 (oito mil, seiscentos e
oitenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0104.101220001.0.008 Manutenção da Secretaria de
Saúde e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
8.680,00. VIGÊNCIA.: 03 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de
2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2019. Carla
Nicoly Mesquita de Mesquita – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190319. ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 032/2019-ED. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): PERIANDRO DE ABREU
SAMPAIO. OBJETO: Locação de Imóvel situado à Praça Neuza

Portela, s/n, Centro, destinado ao Funcionamento da Casa dos
Conselhos de interesse da Secretaria Municipal de Educação.
VALOR TOTAL: R$ 5.988,00 (cinco mil, novecentos e oitenta e
oito reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.121220001.0.006 Manutenção da Secretaria de
Educação , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de
terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$
5.988,00. VIGÊNCIA: 06 Meses. DATA DA ASSINATURA.: 05
de Julho de 2019. Domingos Thiago Braz de
Carvalho – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190331. ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 033/2019-ED. CONTRATANTE: FUNDO
DESENV. EDUCACAO DO ENSINO
BASICO. CONTRATADA(O): SILVANA DA SILVA
SOUZA. OBJETO.: Locação de Imóvel situado à Rua José
Magalhães, s/n, Centro, destinado ao Funcionamento do Centro
Educacional e Esportivo de interesse da Secretaria Municipal de
Educação. VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil,
quinhentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2019 Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB 40%, Classificação econômica
3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.15, no valor de R$ 16.500,00. VIGÊNCIA: 06
Meses. DATA DA ASSINATURA: 08 de Julho de
2019. Domingos Thiago Braz de Carvalho – Secretario Municipal
de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 12 de julho de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de julho de 2019

http://www.tcpdf.org